
 

 
Via G. Duranti, 93 
06125 Perugia 
 

  

Direttore 
Segretario Amministrativo 
Segreteria Amministrativa 
Segreteria Didattica 

Tel:  +3975 585 3600 
 Tel:  +3975 585 3653 
 Tel:  +3975 585 3657-3652-3949-3686-3688 FAX 3654 
 Tel:  +3975  585 3605-3603-3604 

 

  Dipartimento di Ingegneria  

Università degli Studi di Perugia 
 

 

       Decreto n. 174/2020 

 
 

 
Il Direttore 

 
 

VISTA la delibera del Consiglio del Dipartimento di Ingegneria nella seduta del 

02/12/2020 che autorizza la spesa e l’emissione del Bando per l’attribuzione di n. 1 Borsa 

di Studio per attività di ricerca Post Laurea dal titolo “Analisi sperimentale di sistemi 

di combustione avanzati per motori a combustione interna” per lo svolgimento di 

attività presso il Dipartimento di Ingegneria; 

VISTA la comunicazione del prof. Lucio Postrioti concernente la commissione giudicatrice 

del concorso per l’attribuzione di detta Borsa di Studio; 

VISTO l’ avviso di procedura comparativa D.D. n. 168/2020 dell’ 11/12/2020 pubblicato 

in pari data; 

 

DECRETA 

 

di nominare la commissione giudicatrice delle procedure per l’attribuzione di quanto sopra 

richiamato, come di seguito indicato: 

 

Prof. Lucio Postrioti   P.A.  Presidente 

Prof. Francesco Di Maria  P.O.  Membro  

Prof. Giorgio Baldinelli  R.U.              Membro 

Prof. Francesco Castellani  P.A.  Supplente 

Prof. Michele Moretti  RIC.t.d.  Supplente 

 

Il presente decreto sarà portato a ratifica del prossimo Consiglio di Dipartimento. 

 

 

Perugia,  22/12/2020 

 

 

             Il Direttore 

      F.to Prof. Ing. Ermanno Cardelli 

 

 

 

 

 
         

  


